
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS 

NO 20. LĪDZ 26. MARTAM 

 

Pirmdien, 20. martā 

10.30 “Kurzemes radio” – Kuldīgas novada Domes ziņas. 

13.00 Kuldīgas novada pašvaldības kustamās mantas – cirsmas nogabalu 28., 31., 33., 

34., 35. “Ušņas”, Turlavas pag., izsole. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes 

mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

17.00 Ikgadējā iedzīvotāju sapulce Pelču pagastā, piedaloties Kuldīgas novada Domes 

vadībai. Norises vieta – pagasta pārvaldes ēkā, Pelču pag., Kuldīgas nov. 

 

Otrdien, 21. martā 

Kuldīgas novada pašvaldības Izglītības nodaļas speciālisti piedalās Valsts izglītības 

satura centra organizētajā seminārā Salaspilī. 

14.00 Kuldīgas novada Domes Būvniecības komisijas sēde. Norises vieta – Kuldīgas 

novada Domes zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

14.00 Kuldīgas novada Domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteju 

sēde. Norises vieta – Kuldīgas Galvenās bibliotēkas konferenču zālē 1905. gada ielā 

6, Kuldīgā. 

21. marts 17.00 17.  Starptautiskā Baha kamermūzikas festivāla ietvaros prof. Ainas 

Kalnciemas klavesīna klases studentu koncerts. Piedalās: Laura Tamane (klavesīns), 

Evija Auziņa (klavesīns), Kārlis Tirzītis (klavesīns), Aleksandrs Kalējs (klavesīns), 

Terēze Upatniece (soprāns), Sigita Razminoviča (flauta) Ilze Tomašefska (vijole), 

Kristers Šīmanis (čells). Norises vieta – Kuldīgas Mākslas namā, 1905. gada ielā 6, 

Kuldīgā. Ieeja – bez maskas. 

 

Trešdien, 22. martā 

22. un 23. martā Kuldīga novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa dodas 

komandējumā uz Briseli, lai piedalītos Eiropas Savienības reģionu komitejas 122. 

plenārsesijā. 

14.00 Kuldīgas novada Domes Administratīvās komisijas bērnu lietu apakškomisijas 

sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

15.00 Kuldīgas novada Domes Administratīvās komisijas sēde. Norises vieta – 

Kuldīgas novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Ceturtdien, 23. martā 

No 23. marta līdz 24. aprīlim publiskā apspriešanā par Kuldīgas novada teritorijas 

plānojuma 2013.–2025. gadam grozījumu pirmo redakciju. 

11.00 Kuldīgas novada Domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un dzīvojamo māju 

privatizācijas komisija. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes 201. kabinetā, 

Kuldīgā. 

13.00 Kuldīgas novada Domes Publisko iepirkumu komisijas sēde. Norises vieta – 

Kuldīgas novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

14.00 Kuldīgas novada Domes Finanšu komitejas sēde. Norises vieta – Kuldīgas 

novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Piektdien, 24. martā 

No 15.00 līdz 18.00 laulību reģistrācija. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes zālē, 

Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Sestdien, 25. martā 

13.00 Kuldīgā, piemiņas vietā Pētera ielā norisināsies komunistiskā genocīda upuru 

piemiņas brīdis. 

 

 

Izglītības iestādēs 

Līdz 30. martam iesūtīt 2. kārtas uzdevumus konkursam “Mana pagasta/pilsētas 

lepnums”, e-pasts: antraspulge@inbox.lv (A. Spuļģe, 29405439). 

Visu mēnesi eksperimenti – dārzeņu sēšana, piķēšana, audzēšana dažādos traukos 

Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas Padures filiālē (V. Leismane, 63325135). 

Visu mēnesi pasākums “Ēdam atbildīgi”, 4., 5. klašu skolēni iesaistās tomātu sēšanā, 

audzēšanā, 2.b klasē piektdienās turpinās Džimbas drošības programmas nodarbības, 

makulatūras un bateriju vākšana Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā (L. Dermane, 

63350118). 

mailto:antraspulge@inbox.lv


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Sporta pēcpusdiena katru mēneša trešdienu Pelču speciālajā internātpamatskolā – 

attīstības centrā (A. Veldre, 26165480). 

Visu mēnesi Džimbas deviņu soļu drošības programma, veselību veicinošs pasākums 

“Man ir tīri zobi”, akcija “Gudram būt ir stilīgi” Vilgāles pamatskolā (Ņ. Vītola, 

63361152). 

Visu mēnesi konkurss “100 mīklas Latvijai” un “100 senas lietas” Kuldīgas Centra 

vidusskolā (A. Lubiņa). 

Visu mēnesi “Džimbas drošības skola” Kuldīgas Centra vidusskolā (I. Tīruma, 

I. Megne). 

No 6. līdz 24. martam novadu mutvārdu pārbaudes darbs ģeometrijā 9. klases 

skolēniem (G. Jankovska, 28353904). 

No 20. līdz 24. martam Krāsainā nedēļa Vārmes pamatskolas pirmsskolas grupās 

(D. Lapčinska, 63324284). 

No 20. līdz 24. martam sporta spēļu nedēļa Laidu pamatskolā (G. Roberta, 

26276059). 

“Balso par KCV talantu 2017!” (I. Roberta, 28734969). 

No 20. līdz 24. martam projektu nedēļa “Trīs darbi Latvijai!” (5. kl. – 3. kurss un 

visām “C” kl.), pasaku nedēļa 1.–4. klasei Pelču speciālajā internātpamatskolā – 

attīstības centrā (A. Veldre, 26165480).  

No 20. līdz 31. martam skolēnu pētniecisko darbu aizstāvēšana pa klašu grupām 

Kuldīgas 2. vidusskolā (L. Meirupska, 63322351). 

Pirmdien, 20. martā 

 Nominācijas “Labākais mācību priekšmetā” nosaukšana Laidu pamatskolā 

(G. Roberta, 26276059). 

Otrdien, 21. martā 

 Jautrās stafetes “Kopā jautrāk!” Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas Padures 

filiālē (S. Grīniņa, 63325135). 

 Folkloras pēcpusdiena 1.–6. klašu skolēniem “Pavasara saulgrieži, to 

svinēšanas tradīcijas Vārmē” Vārmes pamatskolā (D. Lapčinska, 63324284). 

 Vecvecāku un vecāku diena Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā 

(L. Radionova, 63354112). 

 Putnu dienas Kuldīgas 2. vidusskolā (S. Miltoviča, 63322351). 

Trešdien, 22. martā 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 10.30 kursi novada sākumskolas pedagogiem “Vispārīgie jautājumi par 

kompetencēs balstītas izglītības organizāciju sākumskolā” V. Plūdoņa 

Kuldīgas ģimnāzijā (V. Krauze, pieteikties e-pastā: valda.krauze@kuldiga.lv 

līdz 13. martam). 

 13.00 vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas izstādes “Toņi un pustoņi 

Kuldīgas novadā” noslēguma pasākums Mākslas namā (A. Roga, 25969130). 

 15.30 izglītības iestāžu karjeras pedagogu konsultantu tikšanās Kuldīgas 

Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā (L. Kovaļeva, 26102195). 

 17.30 – nodarbība vecākiem “Laimīgo vecāku meistarklase” Kuldīgas 2. 

vidusskolā (D. Giela, 63322351). 

 Diskusija “Dators – draugs, padomdevējs un ienaidnieks” 7.–9. klašu 

skolēniem Vārmes pamatskolā (D. Lapčinska, 63324284). 

 Vokālās mūzikas konkursa “Balsis 2017” 2. kārtas uzvarētāji piedalās 

konkursa finālā Rīgā (Bērnu un jauniešu centrā Altona). 

 Kuldīgas Centra vidusskolas pieredzes apmaiņa ar Tukuma, Engures, Jaunpils 

skolu vadību (KCV administrācija, 63323978). 

 Konkurss “Talantu šovs” Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā (S. Lūse, 

63350118). 

 Starptautiskā ūdens diena V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā (E. Heniņa, 

27020758). 

 10. klasēm zinātniski pētniecisko darbu priekšaizstāvēšana V. Plūdoņa 

Kuldīgas ģimnāzijā (G. Krūkliņa, 27020675). 

 Ūdens diena Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā (L. Radionova, 63354112). 

 Pasaules ūdens dienas aktivitātes Pelču speciālajā internātpamatskolā – 

attīstības centrā (A. Veldre, 26165480). 

Ceturtdien, 23. martā 

 10.30 novada konkurss 8. klases skolēniem “Ko tu zini par Latviju?” Kuldīgas 

Centra vidusskolā (A. Spuļģe, 29405439; L. Flugrāte, 29391547). 

 17.00 seminārs pirmsskolas vecuma bērnu vecākiem “Vingrinājumi bērnu 

runas un domāšanas attīstīšanai” PII Bitīte – attīstības centrā (I. Brālīte, 

63320467). 

 Vecāku pēcpusdiena Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā 

(A. Tovstuļaka, 27020569). 

mailto:valda.krauze@kuldiga.lv


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 Vārmes pamatskolas 1. un 2. klases skolēnu ekskursija uz Ventspils planetāriju 

un Amatu māju (D. Lapčinska, 63324284). 

 Vilgāles pamatskolas dalība starptautiskajā matemātikas konkursā “Ķengurs” 

2.–9. klasei (E. Bondare, 63361152). 

Piektdien, 24. martā 

 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts mākslas filmas 

“Melānijas hronika” seanss Vārmes pamatskolas 7.–9. klašu skolēniem 

(D. Lapčinska, 63324284). 

 11.30 1.–4. klašu; 12.30 5.–9. klašu koru kopmēģinājums Bērnu un jauniešu 

centrā (E. Grāvītis, 29181603). 

 Tukuma novada jaunatnes darbinieki viesojas Kuldīgas novada Bērnu un 

jauniešu centrā (I. Astaševska, 20222398). 

 Vēstures starpbrīdis “Kas ir komunistiskā genocīda upuri?” Kuldīgas 

Alternatīvās sākumskolas Padures filiālē (V. Leismane, 63325135). 

 V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijas skolēnu dalība Kurzemes reģionālajā skolēnu 

zinātniski pētniecisko darbu konferencē (G. Krūkliņa, 27020675). 

 Pavasara balle V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā ( L. Zudāne, 27020674). 

 Laidu pamatskolas skolēniem vēstures stunda pie piemiņas akmens Laidu 

represētajiem (G. Roberta, 26276059). 

 Konkurss 2.–4. klašu skolēniem “Energobērni” 2. kārta (L. Zariņa, 63323978). 

 Vecāku sapulce 1.–4. klasei, pasaku nedēļas noslēguma pasākums Pelču 

speciālajā internātpamatskolā – attīstības centrā (A. Veldre, 26165480). 

 Dabas Vides Estētikas meistarklase Pelču speciālās internātpamatskolas – 

attīstības centra pedagogiem (A. Veldre, 26165480). 

 Putnu dienas Kuldīgas 2. vidusskolas Rendas filiālē (Z. Zvagule). 

Sestdien, 25. martā 

 10.00 novada “Jauno talantu skolas” 4.–9. klašu skolēnu nodarbības: 4. klašu 

skolēniem, 5., 6. klašu skolēniem un 7.–9. klašu skolēniem ģeogrāfijas 

nodarbība Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā, Piltenes ielā 25, 7.–9. klašu 

skolēniem praktiskās matemātikas nodarbības V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā, 

Piltenes ielā 25 (L. Mačtama, 27841950; I.I. Gaile, 29135975). 

 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 

Kuldīgas kultūras centrā 

Ceturtdien, 23. martā 

14.00 XXI Integratīvā mākslas festivāla “Nāc līdzās!” Kurzemes pasākums. 

Piektdien, 24. martā 

19.00 Aijas Andrejevas koncertprogramma “Ceļojums pie sevis”. Ieeja 10, 12, 15 

EUR. 

 

KINO 

Otrdien, 21. martā 

18.00 biogrāfiska drāma “DŽEKIJA”, 2016, Čīle, Francija, ASV. Līdz 16 gadu 

vecumam neiesakām, ieeja 2,60 EUR. 

20.00 drāma, romantika “TUMSA PIECDESMIT NOKRĀSĀS”, ASV, 2017. Līdz 16 

gadu vecumam neiesakām, ieeja 2,60 EUR. 

 

Trešdien, 22. martā 

18.00 piedzīvojumu komēdija, drāma, ģimenes filma “SUŅU DZĪVES JĒGA”, ASV, 

2017. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām, 2,60 EUR. 

20.00 drāma, romantika “TUMSA PIECDESMIT NOKRĀSĀS”, ASV, 2017. Līdz 16 

gadu vecumam neiesakām, ieeja 2,60 EUR. 

 

Ceturtdien, 23. martā 

18.00 piedzīvojumu komēdija, drāma, ģimenes filma “SUŅU DZĪVES JĒGA”, ASV, 

2017. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām, 2,60 EUR. 

20.00 biogrāfiska drāma “DŽEKIJA”, 2016, Čīle, Francija, ASV. Līdz 16 gadu 

vecumam neiesakām, ieeja 2,60 EUR. 

 

Svētdien, 26. martā 

14.00 drāma, zinātniskā fantastika “TAS, KO VIŅI NEREDZ”, ASV, 2016. Līdz 16 

gadu vecumam neiesakām, ieeja 3 EUR. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

16.00 komēdija, drāma “MANS AKLAIS RANDIŅŠ AR DZĪVI”, Francija, Vācija, 

2017. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām, ieeja 3 EUR. 

18.00 Trilleris, asa sižeta filma “TRIECIENS”, 2016, Lielbritānija. Vācija. Līdz 16 

gadu vecumam neiesakām, ieeja 3 EUR. 

 

Kuldīgas novada muzejā 

25. martā 13.00 “Smeķīgā sestdiena” pasākumu cikls, tēma – “Klimpas, ķiļķeni, 

kliņķēni, kunkuļmozis, parpalas u.c.”. 

25. martā 13.00 Kuldīgā, piemiņas vietā Pētera ielā norisināsies komunistiskā 

genocīda upuru piemiņas brīdis.  

 

Kuldīgas Galvenā bibliotēkā 

22. martā Pilotprojekta “LASĪTKĀRE” 2016/2017 noslēgums, vakariņas – laureāti 

kopā mentoriem vakariņo restorānā “Goldingen ROOM”. 

No 2. līdz 22. martam Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas izstāde “Kuldīgas toņi 

un pustoņi” (Mākslas nama 3. stāvā). 

No 8. līdz 24. martam Lūcijas Zahares rokdarbu izstāde bibliotēkas 1. stāvā. 

Iknedēļas aktivitāte “SAKUL NEDĒĻU” Bērnu literatūras centrā (katru otrdienu, 

trešdienu, ceturtdienu). 

 

Kuldīgas Mākslas namā 

21. marts 17.00 17.  Starptautiskā Baha kamermūzikas festivāla ietvaros prof. Ainas 

Kalnciemas klavesīna klases studentu koncerts. Piedalās: Laura Tamane (klavesīns), 

Evija Auziņa (klavesīns), Kārlis Tirzītis (klavesīns), Aleksandrs Kalējs (klavesīns), 

Terēze Upatniece (soprāns), Sigita Razminoviča (flauta) 

 Ilze Tomašefska (vijole), Kristers Šīmanis (čells). Ieeja – bez maksas. 

22. martā 13.00 Kuldīgas novada BJC, izstādes Kuldīgas toņi un  

pustoņi noslēguma pasākums. 

Līdz 2. aprīlim gleznotāja Pauļa Postaža gleznu personālizstāde. 

Līdz 22. martam 3. stāvā – Kuldīgas skolēnu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas 

konkursa darbi izstādē “Kuldīgas toņi un pustoņi”. 

 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Kuldīgas novada sporta skolas sagatavotais kalendārs 

Otrdien, 21. martā 

20.00 Kuldīgas novada atklātais skolēnu sacensības florbolā. Norises vieta – KNSS 

hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

 

Sestdien, 25. martā 

11.00 Roberta Reimaņa piemiņas turnīrs galda tenisā. Norises vieta – KNSS halle, 

Piltenes ielā 25 Kuldīgā. 

12.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts basketbolā. Norises vieta – KNSS sporta 

nams, Virkas ielā 13 Kuldīgā. 

15.00 Latvijas čempionāts Nacionālā līgā 2. Divīzijā volejbolā vīriešiem ¼ fināls 

Kuldīgas NSS – Rēzeknes novads. Norises vieta – KNSS sporta nams, Virkas ielā 13 

Kuldīgā. 

18.00 Latvijas čempionāts volejbolā vīriešiem ¼ fināls ASK/Kuldīga – 

Poliurs/Ozolnieki. 

 

Svētdien, 26. martā 

11.00 LJČ volejbolā U-12 grupā. Norises vieta – KNSS hallē, Piltenes ielā 25, 

Kuldīgā. 

12.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts basketbolā. Norises vieta – KNSS sporta 

nams, Virkas ielā 13 Kuldīgā. 

 

Pagastos 

Ēdolē 

No 6. līdz 31. martam bibliotēkā – Ilonas Mārtiņsones suvenīru kolekcijas izstāde. 

 

Gudeniekos 

Martā Gudenieku kultūras namā – Initas Vējkājas darinātie rokdarbi. 

 

Kabilē 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

25. martā pie piemiņas akmens – Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena. 

Atceries, piemini, noliec ziedus! 

25. martā 12.00 saieta namā “Sencis” – mākslas filma “Melānijas hronika”. Ieeja – 

bez maksas. 

 

Kurmālē 

Līdz 20. martam pagasta kultūras telpās 1. stāvā – Kārļa Dazarta jaunākās gleznas. 

Līdz 21. martam Kurmāles pagasta izstāžu zālē skatāmas divpadsmit mākslinieka  

25. martā 19.00 pagasta pasākumu zālē – Kurmāles amatierteātra uzvedums “Tik un 

tā”. Dziesmas skanēs Aletas Lipsnes izpildījumā. Ieeja brīva. 

Kārļa Lejnieka gleznas no Kuldīgas novada muzeja krājuma. 

Priedaines bibliotēkā – no 6. līdz 10. martam sieviešu dienai veltīta literatūras 

izstāde “Ziedi”; līdz 31. martam Rasmas Kuršinskas fotogrāfijas. 

 

Laidos 

24. martā 9.30 Sermītes bibliotēkā – Teātra svētki kopā ar b/d audzēkņiem. 

Līdz 31. martam Sermītes bibliotēkā Latvijas – Lietuvas programmas projekta 

“Ezeri nākotnei” partneru ceļojošā fotoizstāde. 

 

Padurē 

25. martā 19.00 Deksnes pasākumu zālē – koncerts “Ar dziesmu pretī pavasarim” un 

Padures pagasta sieviešu vokālā ansambļa 5 gadu jubilejas pasākums. Uzstāsies 

vokālie ansambļi no Aizputes, Snēpeles, Matkules, Kabiles un Ēdoles, kā arī Padures 

sieviešu un senioru vokālais ansamblis. Ieeja – bez maksas. 

25. martā 21.00 Deksnes pasākumu zālē – atpūtas vakars kopā ar muzikantu no 

Talsiem. Ieeja – 3 EUR. 

Līdz 30. aprīlim Padures pagasta bibliotēkā – seno paskaršu izstāde; no 13. marta 

līdz 12. aprīlim, Lieldienas gaidot, radošās aktivitātes. Noslēgumā izstāde – Lieldienu 

pasākumā pie Padures klēts. 

 

Pelčos 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

20. martā 17.00 Ikgadējā iedzīvotāju sapulce Pelču pagastā, piedaloties Kuldīgas 

novada Domes vadībai.  

25. martā politiski represēto piemiņas dienā pie piemiņas akmens Pelču centrā būs 

ziedi un aizdegtas sveces. 

Pelču “Pagrabiņā” un tautas namā marta ikmēneša aktivitātes: Pelču “Pagrabiņā”: 

“Pagrabiņā” turpinās “Smadzeņu ku(S)tināšanas maratons” visa vecuma 

interesentiem; pirmdienās 18.00 keramikas nodarbības; otrdienās 16.00 angļu valoda 

kopā ar Eleni; trešdienās 16.30 angļu valoda ar Eleni; ceturtdienās 18.00 angļu valoda 

ar Eleni; piektdienās 16.00 mākslas terapijas nodarbības. 

Tautas namā: trešdienās 18.00 jauktā vokālā ansambļa “Avots” mēģinājumi; 

ceturtdienās 16.00 gruzīnu dejas bērniem; trešdienās un piektdienās 18.00 ārstnieciskā 

vingrošana. 

Bibliotēkā – no 1. līdz 31. martam Grāmatu izstāde “Kolumbiešu rakstniekam 

Gabrielam Garsijam Markesam – 90”; no 7. līdz 31. martam Sandras Vanagas 

(Snēpele) leļļu izstāde. 

Bibliotēkas izglītojošās aktivitātes – konsultācijas datorlietotājiem – otrdienās un 

sestdienās 11.00; angļu valoda mazuļiem – trešdienās 10.45; Spāņu valodas draugu 

klubs trešdienās 16.30, ceturtdienās 18.00, piektdienās 16.30 un 18.00. 

 

Rendā 

Bibliotēkā – līdz 31. martam Edgara Egliena fotoizstāde “Daba ap mums”; Austras 

Ausmanes rokdarbu izstāde “Ziedu dažādība”; no 8. līdz 25. martam Literatūras 

izstāde “Rakstniecei Vilmai Dellei – 125”. 

 

Rumbā 

21. martā 11.00 Mežvaldes bibliotēkā; 18.00 Ventas ciema “Bukaišos” – radošā 

darbnīca. 

Martā Rumbas pagasta pārvaldes nama zālē – Tautas tēlotājas mākslas studijas 

“Kuldīgas palete” gleznu izstāde. 

 

Snēpelē 

25. martā 12.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts pasākums. 

Ziedu nolikšana pie piemiņas akmens, tējas pēcpusdiena kultūras namā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

No 1. līdz 30. martam bibliotēkā – snēpelnieka Gunta Kadiķa kalendāru izstāde 

“Laika liecinieki...”. 

 

Turlavā 

21. martā 13.00 Ķikuru bibliotēkā – “Cepam un ēdam”. 

22. martā bibliotēkā – PII “Lāčuks” “Lasāmkaste – es un meža dzīvnieki”. 

23. martā 12.00 bibliotēkā – Iveta Fogele “Dziednieciskais uzturs” vai tas, kas garšo 

tev, garšo arī taviem orgāniem? 

No 1. līdz 31. martam Turlavas bibliotēkā – rokdarbnieces Agneses Salmas izstāde 

“Lika pasmaidīt”; TTMS “Kuldīgas palete” izstāde “Ceļā uz jubileju…”; grāmatu 

izstāde “Puķainās grāmatas”; PII “Lāčuks” radošo darbu izstāde “Sveču stāsti”. 

Līdz 31. martam Ķikuru bibliotēkā – izstāde “Vērpjamamais ratiņš un citas senās 

lietas...”; izstāde “Pavasaris sējas laiks”; grāmatu izstāde “Jaunumi”. 

 

Vārmē 

25. martā 12.00 “Piemiņas birzī” – atceres brīdis Sv. Miķeļa baznīcā, pēc tam ziedu 

nolikšana “Piemiņas birzī”. 

No 1. līdz 30. martam Vārmes pagasta bibliotēkā – mākslinieces Ivetas Fogeles 

grafikas darbu izstāde. Bibliotēkā – divas reizes nedēļā pēc 13.00 piecgadnieki, 

sešgadnieki ciemojās bibliotēkā, lai kopā ar vadītāju lasītu grāmatu; divas reizes 

mēnesī 10.00 B/D bērnu ciemošanās (jaunāko grāmatu apskats un animācijas filmu 

skatīšanās). 


